РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     СОСНОВОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06.10.2021                                                                                         № 14
с.Сосновый Бор

О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения Сосновоборского сельсовета Зейскому району
В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Сосновоборского сельсовета, Сосновоборский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Передать Зейскому району на период с 01.06.2021 по 31.12.2022 осуществление полномочий муниципального жилищного контроля в части ведения реестра аварийного жилья.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию.
Глава сельсовета                                                                                        Н.В.Ельчин